gnalia documēta
y t̄ ſc̄iſper
metaphyſia ſt̄ lib
ſt̄ ſc̄iſper

Liber

q[on]tentur contradictiones plurime in dictis eius minime implicat: vt in locis suis tangā. Tertio premitte dū q[uod] nō habetur cōmuniter q[on]ones eius in metaphysicā lib[er]o nisi ad. 9. li. i. clausūe, et hoc vel q[uod] imitat[ur] est Auic. vel q[uod] ea q[uod] sequitur. 9. lib[er]o sunt iaz fere habita in. 5. et in alijs preter. iz. qui theologus est: quig[ue] i sūis de nā. iz. lib[er]. disputauit: vt p[ro]p[ter] i tueti. in aliq[ue]bus tamē originalibus antiquis habentur. q[uod] super omnes. iz.

Aunc ad l[et]ram accedo. premitte cōmuniter q[on]oni bus plogus vel prefatio. vel introductio l[et]re. vel more antiquor[um] lectio: sicut varie in sequentib[us] doc. ipm noiat. vbi declarat p[ri]ma pp[ro]p[ter] text[us]. et tota illa l[et]ra patz clare in expōne sua quaz cōmuniter attribuim[us] Antonio Andree in principio.

C Aduertedū g[ener]alē p[ro]mo cū dicit ifra. Declarat. z: a gbusdas a pori: q[uod] illa est p[ro]bat theo[log]ia in expōne sua b[us]. **C** Q[uod] ifra ibidē tangit in applicatiōe pp[ro]p[ter]is de cognitiōe v[er]isimilitudinib[us]. declarabis sic b[us]. 3. dist. p[ri]mi de p[ro]mo cognito. z. q. io. p[ri]mi huius.

C Ibidē posset dubitari ex dictis Auic. q[uod] notat. q[uod] s. ens res et vnu sunt cōmunitissima: et q[uod] nllin hor[um] p[ot]est manifestari nisi p[ro]batione circulari: cū tñ vnu sit p[ar]tio entis. passio vnu p[ot]est manifestari. et de quo vide ifra i. 4. b[us]. q. z. z. q. i. p. b[us]. **C** Ibidē parū post notat vnu ex ab illo loco sed ista p[ro]batio vsc[us] ibi. z. p[ro]p[ter] minoris r[ati]o. l[et]ra tñ bona et notāda. vt alibi lepe accidit in additioib[us] et extra: q[ue]rere oia scriuimus.

C Intentio doc. in hoc p[ro]lo. est reddere auditores attentos nobilitatē et utilitatē b[us] scie manifestādo: et dociles q[uo]d tuor eius causas expli[cat]o. Et hoc duo facit in hac parte. z. ibi. Ex predictis r[ati]o.

C Ibidē ifra in particula de causa formalis. ibi. Contra dicitur ifra r[ati]o. vsc[us] ibi. hoc modo metaphysica r[ati]o. ponit extra. sed no[n] littera: vt patz.

C Ibi ifra in du[is] i[ust]is. Queris que cā sit subm r[ati]o. q[uod] dimittit i solutū: sed arguit pro oī cā. notabis pro resolone ea que b[us] in p[ro]lo. q. 3. soluendo argumenta p[ri]ncipiū. z. q. de praxi. z. q. i. z. quo[rum]. z. q. 7. z. q. 3. di. p[ri]mi. veri[us]. n. d[icitur] cā efficiēs et finalis q[uod] formalis et mālis: sed cognitio eius est poti[us] finis. pp[ro]p[ter] formalis salte: q[uod] ipm. motuua pro cā formalis faciliter soluuntur. aliud est dare spēm ynitati et ordine; et aliud formalis esse tales. distingue etiā de dare itrinsece et formalis et extri- sece et virtualis. pot. n. appellari forma exēplaris salte: mo- tiona p[er] cā materiali soluuntur ex distinctiōe māe quā tāgit. silt de causa finali p[ro]dēra omnia verba docit. et sententias preclaras vbiq[ue] in littera.